
 

 

Prot. e data, vedi segnatura 

 

OGGETTO: determina affidamento mediante RdO MePA n. 5689062 acquisto N.4 tavoli 

120x80x76h Dipartimento Geotecnico A.S. 2025/2026-sotto soglia comunitaria. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa; 

 

Visto il D. Lgs n. 36/2023, nuovo “Codice degli Appalti”, ed in particolare l’art. 50 comma 1 

lett. b) che definisce le procedure per l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e 

forniture secondo procedure semplificate per i contratti sotto soglia di importo inferiore 

a 140.000,00 €; 

 

Vista la deroga al principio di rotazione sotto i 5.000,00 € secondo quanto previsto dall’art.49 

comma 6 del D. Lgs n. 36/2023; 

 

Visto il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generi sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; in particolare gli artt. 43 e 44 

(Attività negoziale); 

 

Viste le linee guida ANAC n.4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 

gestione degli elenchi degli operatori economici”; 

 

Viste le richieste presentate della referente del Dipartimento Geotecnico, Professoressa Vecci 

Raffaella Elda Maria; 

 

Vista la necessità di provvedere all’acquisto di quanto in oggetto; 

 

Vista la disponibilità sull’aggregato: A.03.03 del Programma Annuale 2025; 

ESERCIZIO PROGETTO CIG IMPORTO IVA ESCLUSA 

2025 A.03.03  B8A8DD74ED 636,00 € 

G
R

IS
008004 - A

01F
B

90 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007943 - 15/10/2025 - I - I



 

 

 

Individuata la seguente ditta: CampuStore Srl, Viale Asiago, 113-36061 Bassano del Grappa (VI); 

 

Visto l’oggetto principale del contratto: acquisto N.4 tavoli 120x80x76h per Dipartimento 

Geotecnico A.S. 2025/2026; 

 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare da CampuStore Srl, Viale Asiago, 113-36061 Bassano del Grappa (VI) P. IVA 

02409740244 

 

- materiale per Dipartimento Geotecnico; 

 

Per un totale complessivo di 636,00 € IVA esclusa (775,92 € IVA inclusa). 

 

Responsabile del Procedimento: 

Ai sensi dell’art. 15, comma 1, del D. Lgs 36/2023 viene nominato Responsabile del Procedimento il 

Dirigente Scolastico Prof. Aniello Piscitelli. 

 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto pubblicato nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale nella sezione Bandi di Gara e Contratti. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Aniello Piscitelli 

 

 

 

G
R

IS
008004 - A

01F
B

90 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007943 - 15/10/2025 - I - I


